各位

会社名 サイバーステップ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 類

（コード番号 3810 東証マザーズ）

                        問合わせ先 代表取締役社長 佐藤 類

（TEL．03－5465－1500 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月期（平成 21 年 6 月 1 日から平成 22 年 5 月 31 日）の決算におい

て、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は本

日発表いたしました平成 22 年 5 月期決算短信に反映しております。

記

１． 特別損失の内容（個別）

当社の連結子会社である非上場会社１社の 2010 年 5 月期の売上高が予算比において

大幅に未達の状況から、投資有価証券の評価を検討した結果、平成 22 年 5 月期にお

いて投資有価証券評価損 39,385 千円を特別損失として計上いたしました。

２． 業績に与える影響

本日（平成 22 年 7 月 14 日）発表の「平成 22 年 5 月期決算短信」に記載のとおりで

あります。

以 上